M<sup>is</sup> et Mag<sup>us</sup> D. Palatini Mauerbergensis Cora Notario Publico  
Iustificari quod ad hanc citationem comparere non tenentur, cum Allorem  
Ipsorum Episcopi Carionem in hac causa non cognoscant magis  
ab illo si quodam exigere intendat, Ac ita quia Aloni vel Chy  
partes, Insuper vel Insuper non debet obscurare et ambigere  
in hac causa narrari. Deinde quod reliqua narrationis  
pars quae in ista citatione continetur in facto referendo intricata  
et quatenus in haec dicitur Carthus Bathorej a Uno Capite Varm  
tantum auctoribus, terminis erroris, p<sup>er</sup> hunc, illam distributa sit  
non sufficientis habeatur, nec p<sup>er</sup> demonstrat p<sup>er</sup>lationes Episcopi  
tempore obitu Carthus ad participandas immunitates p<sup>er</sup> hunc  
nullam ibi fiat melius crederet Septem milia florenorum a  
C<sup>o</sup>te ad hunc vivente paulo ante festum S<sup>an</sup>cti Martini exalio  
alio a V. C. p<sup>er</sup>iculo post mortem Carthus ex frumentis  
Haudum videtur de falcatores. Imo quod p<sup>er</sup> hunc et ad  
penitentiam huius causa legationem necessariam et translationem  
Knobelsdorff qui fuit economus ad exhibendas rationes  
illas quae omnes p<sup>er</sup>lationes et redditus Episcopi Varm tam p<sup>er</sup>ceptor  
qua ex p<sup>er</sup>ceptor de duobus annis ad Cartham spectantibus conti  
nere debeat in citatione illa plane committatur. Ex his aliisque  
urgentibus causis et ad vitandas longiores dilaciones damna  
et expensas quas p<sup>er</sup> hunc Capite Varm diversis Commissionibus  
ac p<sup>er</sup> hunc fecerit iam ab octavo crederet anno commiserit  
non aut ex stipendio (de quo ex p<sup>er</sup> hunc p<sup>er</sup> hunc) Summi  
Pontificis et Hung<sup>ar</sup>is p<sup>er</sup> hunc in hunc p<sup>er</sup> hunc et hunc  
pendentia causa iam dudum ad Curiam Romanam devoluta  
ad quam Unus Capite Varm cont<sup>ra</sup> quod, contra hunc est imposita  
est ad citationem p<sup>er</sup> hunc. Mag<sup>us</sup> D. Palatini appellat.

Gykosika p<sup>er</sup> hunc

In obsequio  
palatino Mariani  
Gingon et huius  
clique Cardini Batf.  
mi